FONDI

B, A Ministere delllatiuzione, del'Universith e della Ricarea
e "'r k‘\r\ Cipanimento per la progiammacions e [a Gesbons delle
x 2 ‘ f Rlzaize Umane, Finanzlarie ¢ Strumentali
E " .-r Tﬂ U TTU H n LI i — G "S Direziene Generale per interventi in materia ¢i Ediizia
k3 : = = Seolastioa pet Ia pestione del Fondi Stiutiurall par
Iitiuzicne & pei lrnovazione Digiale
Unione Eurepea EUHOPEI 20]4.2020 MIUR Utkess fi

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSESESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LEONE TOLSTOJ
Scuola Primaria — Scuola Secondaria | grado
Via Zuara 7/9 20146 Milano
Tel; 02 88444459 Fax: 02 88444465
Codice Fiscale: 80124370158 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFXGDT
E-mail: MUCSDADONGISTRUZIONEIT  PEC: MIICBDADON@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito: www.icstolstoj.pov.it

Delibera n® 59 — Patto educativo di corresponsabilita e Regolamento di istituto
Milano, 07 luglio 2020

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il D.lgs 297/94;

VISTO il CCNL comparto scuola 2016/18

VISTO il DPR 275/99;

VISTO il D.lgs 81/08

VISTO il D.lgs 196/03;

VISTO il D.I. 129/2018;

VISTA la L. 104/ 92 e successive integrazioni;

VISTA la L. 170/2010 e linee guida

VISTO il DPR 62/2013

VISTA la legge 107/2015

VISTO il DPR 235/2007

CONSIDERATE le Linee di indirizzo sulla “Partecipazione dei genitori e
corresponsabilita educativa” emanate dal MIUR nel
gennaio 2013

VALUTATA la necessita di aggiornare ed integrare il Regolamento d’Istituto
attualmente in vigore;

VISTO il riesame effettuato dal Collegio dei docenti e le integrazioni
apportate dallo stesso.

VISTO il parere favorevole espresso dal Collegio dei docenti in data 30
giugno 2020

DELIBERA
all’unanimita

di approvare:



[) il regolamento di istituto nella sua versione aggiornata e integrata che verra pubblicato a
seguito di delibera. Di esso verra data massima diffusione e comunicazione alle famiglie.

2) 11 Patto educativo di corresponsabilitd aggiornato e integrato che verra sottoscritto dalle
famiglie degli alunni della Scuola primaria e della Scuola secondaria di primo grado all’atto
dell’iscrizione.

Avverso la presente deliberazione & ammesso reclamo al Consiglio stesso da chj unque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’ Albo della scuola. Decorso
tale termine la deliberazione diventa definitiva e pud essere im pugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.

Letto, approvato, sottoscritto
Milano, 7 luglio 2020

IL SEGRETARIO C. di 1 IL PRESIDENTE C. di I.

Simone La Mendola Roberto Alberonij

LA DIRIGENT SCOLAK’CA
ntonia-Abbiati
ﬁsﬁ\.ﬁq@&w1



